conferimento della Delega da parte dell’Assemblea, nei termini meglio specificati nella tavola di 
raffronto fra il testo in vigore e quello proposto che segue. 

TESTO VIGENTE TESTO PROPOSTO 

Articolo 5 – Capitale Sociale Articolo 5 – Capitale Sociale 

Il capitale sociale è di Euro 68.688.000 (sessantotto 
milioni seicentottantottomila) diviso in 254.400.000 
(duecento cinquanta quattro milioni 
quattrocentomila) azioni prive di valore nominale e 
potrà essere aumentato per deliberazione 
dell'Assemblea anche mediante conferimenti di 
beni in natura o di crediti. 

(invariato) 

L'Assemblea può attribuire al Consiglio di 
Amministrazione la facoltà di aumentare in una o

[...]

PROPOSTA DI DELIBERA SULL’UNICO PUNTO ALL'ORDINE DEL GIORNO DI PARTE 
STRAORDINARIA 

“L’Assemblea degli Azionisti della “Autogrill S.p.A.”, riunita in sede straordinaria: 

 esaminata la relazione illustrativa del Consiglio di Amministrazione, 

 avuto presente che il capitale sociale di euro 68.688.000 (sessantotto milioni seicentottantotto mila) è interamente 
sottoscritto e versato e che la società non ha in corso prestiti obbligazionari convertibili, né ha emesso categorie 
speciali di azioni, 

 avute presenti le disposizioni di cui agli articoli 2438 e 2443 del codice civile, 

 riconosciuto l'interesse della società a deliberare al riguardo per le ragioni illustrate dal Consiglio di